
Администрация Сямженского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 19.11.2019г. №  498 

с. Сямжа  
 

Об изменении наименования 
объекта 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с 
последующими изменениями и дополнениями), в целях реализации гражданами 
прав, предусмотренных статьей 37 Градостроительного кодекса Российской фе-
дерации от 29.12.2004 №190-ФЗ ( с последующими изменениями), на основании  
заявления местной православной религиозной организации приход храма Воскре-
сения  Христова в лице Ворониной Г.В., 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Изменить наименование объекта недвижимости – здания с кадастровым 
номером 35:13:0101028:186, расположенное по адресу: Вологодская обл., Сям-
женский р-н, Ногинское с/п, д. Пигилинская, д.21 с «здание хлебопекарни» на 
«молитвенный дом». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
 3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Админист-
рации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф. в ин-
формационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
  
 

Глава администрации Сямженского 
муниципального района                                                          Н. Н. Иванов 
 

 


